各　位
上場会社名
代表者
コード番号
問合せ先責任者

TEL

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する四半期純利益

1株当たり
四半期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回予想(B) 75,000 23,800 23,800 16,700 154.05
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第1四半期実績
（2025年3月期）

82,799 33,376 33,623 23,713 218.85

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり

四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回予想(B) 61,300 20,100 34,500 27,200 250.91
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第1四半期実績
（2025年3月期）

68,559 27,352 40,438 31,089 286.93

理由

以　上

2025年4月17日

株式会社ディスコ
代表執行役社長　　関家　一馬
6146
I　 R 　室 　長　     木場 竜一郎
03-4590-1111

2026年3月期第1四半期個別業績予想数値（2025年4月1日～2025年6月30日)

半導体・電子部品業界において顧客の投資意欲が短期間で激しく変動することから需要予測が困難なため、
業績予想の開示方法については、「１四半期先までの開示」としております。
なお、2026年3月期第1四半期（4-6月期）の出荷額は、1,020億円と予想しております。

（注）上記の予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、
今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

業績予想のお知らせ

最近の動向等を踏まえ、これまで未開示であった4-6月期（第1四半期）業績予想を下記の通り開示いたします。

記

●業績予想について

2026年3月期第1四半期連結業績予想数値（2025年4月1日～2025年6月30日）

	日本語